ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

C N  HÒA    H I CHỦ N H A VIỆT NAM

        – T     – H

Số:             /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 334/KH-UBND ngày 18/10/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

về thực hiện Đề án Phát triển, nâng

cao năng lực ứng phó sự cố, thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn đến năm 2030,

định hướng đến năm 2045 trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

Tháp Mười, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 334/KH-UBND ngày 18/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về  thực hiện Đề án Phát triển, nâng cao năng lực ứng

phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đến năm 2030, định hướng đến năm

2045 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (gửi trên phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao các ban, ngành huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo

chức năng nhiệm vụ được phân công triển khai thực hiện tốt Kế hoạch số 334/KH-

UBND ngày 18/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp nêu trên.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì, phối hợp với các đơn

vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch (phương án)

triển khai thực hiện Đề án Phát triển, nâng cao năng lực ƯPSCTT và TKCN đến

năm 2030, định hướng đến năm 2045 trên địa bàn huyện.

3. Thời gian đơn vị thực hiện, hoàn thành và trình nội dung tham mưu về

Ủy ban nhân dân huyện trướ   gày 15/12/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 i   Cô g P ủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:34:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:32:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:32:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:32:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!